



EVJEL ApS

Havnen 11, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 25 53 81

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Steinar Holte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVJEL ApS Havnen 11 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 25 53 81
	Stiftet: 21. oktober 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Steinar Holte, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Evje elektriske Eiendom AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	79.502	87.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.057	-29.007
Resultat før finansielle poster	52.445	58.930
Andre finansielle indtægter	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.888	-1.603
Resultat før skat	49.578	57.327
Skat af årets resultat	-17.094	-19.074
Årets resultat	32.484	38.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	38.253
Disponeret fra overført resultat	-117.516	0
Disponeret i alt	32.484	38.253

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.184.812</u>	<u>2.211.869</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.184.812</u>	<u>2.211.869</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.184.812</u>	<u>2.211.869</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>296</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>296</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.452</u>	<u>182.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.452</u>	<u>182.310</u>
	Aktiver i alt	<u>2.425.264</u>	<u>2.394.179</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.150.589	2.268.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	2.400.589	2.368.105
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	9.094	11.074
Anden gæld	581	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.675	26.074
Gældsforpligtelser i alt	24.675	26.074
Passiver i alt	2.425.264	2.394.179

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	2.229.852	0	2.329.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.253</u>	<u>0</u>	<u>38.253</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.268.105	0	2.368.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-117.516</u>	<u>150.000</u>	<u>32.484</u>
	<u>100.000</u>	<u>2.150.589</u>	<u>150.000</u>	<u>2.400.589</u>

Noter

	2022	2021
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.517.596	2.517.596
Kostpris 31. december 2022	2.517.596	2.517.596
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-305.727	-276.720
Årets afskrivninger	-27.057	-29.007
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-332.784	-305.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.184.812	2.211.869

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Grundejerforeningen Øster Hurup Havn. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.185 t.kr.
